
69
68

gala / s
•	kvalitní	konferenční	židle	s	ližinovou	konstrukcí
•	prošívané	čalounění	pro	zvýraznění	elegantního	tvaru
•	chromovaný	ocelový	rám
•	zakomponované	područky	s	měkkou	dotykovou	plochou
•	nosnost	120	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

gala net
•	kancelářská	židle	s	kvalitní	síťovinou	na	opěráku	

a	čalouněným	sedákem
•	synchronní	mechanismus	s	pětinásobnou	aretací	a	možností	

plynulé	proměny	úhlu	sedáku	a	opěráku
•	bederní	výztuha	pro	zvýšení	ergonomie
•	možnost	doplnění	mechanismu	SL	k	nastavení	hloubky	

sedáku
•	možnost	doplnění	nastavitelného	podhlavníku	PDH
•	nastavení	výšky	plynovým	pístem
•	moderní	pyramidová	plastová	nebo	leštěná	aluminiová	báze
•	kolečky	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy
•	volitelné	područky
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

1580 SyN GALA NET ALU 
+Ar 08 C

1580 SyN GALA NET 
+Ar 08 C

1580/S GALA

1580 SyN GALA NET ALU 
+Ar 08 C

L
A

S
 -

 L
U

M
B

A
r

 A
Ir

 S
U

P
P

O
r

T

gala
•	moderní	kancelářská	židle	pro	široké	použití,	která	splňuje	

veškeré	požadavky	pro	plnohodnotné	sezení
•	na	sedáku	a	opěráku	použita	studená	pěna	vstřikovaná	do	formy	

(molded	foam)
•	prošívané	čalounění	pro	zvýraznění	elegantního	tvaru
•	synchronní	mechanismus	s	pětinásobnou	aretací,	možností	

plynulé	proměny	úhlu	sedáku	a	opěráku,	eliminuje	postižení	
vyvolané	opakovanými	pohyby	malého	rozsahu	při	práci	
s	počítačem	-	RSI	(Repetition	Strain	Injury).	Současně	předchází	
trvalému	statickému	napětí	svalů	častou	změnou	polohy	těla	
a	aktivním	posezem	při	práci	s	počítačem

•	možnost	doplnění	mechanismu	TL	nebo	AABW+SL
•	nastavení	tuhosti	mechanismu	podle	tělesné	hmotnosti	uživatele
•	možnost	zvolit	verzi	s	výškově	a	úhlově	nastavitelným	

podhlavníkem	PDH
•	možnost	doplnění	mechanismu	SL	k	nastavení	hloubky	sedáku
•	možnost	doplnění	opěráku	o	nastavitelnou	vzduchovou	bederní	

opěrku	LAS
•	nastavení	výšky	opěráku	systémem	up-down
•	moderní	pyramidová	plastová	nebo	leštěná	aluminiová	báz
•	kolečka	Ø	50	mm,	u	verze	PLUS	a	ALU	Ø	60	mm,	pro	měkké	

povrchy
•	volitelné	područky
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

1580 SyN GALA PLUS PDH SL 
+Ar08

1580 SyN GALA ALU PDH 
+Ar 08

1580/S GALA

1580 SyN GALA PLUS SL

gala

61

50,5

95

68

47

67

46

63

50,5

11
8 

- 1
35

43
 - 

55

64

46

63

50,5

97
 - 

11
5

47
 - 

58

64

46

64

50,5

45
 - 

53

64

46

98
 - 

10
8

GALA ALUGALA PLUS


